
  R14/08 
 

 

1/17 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 14. zasedání dne 14. 7. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0476/R14/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0669-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0477/R14/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. XVI. Mezinárodním armádním folklorním festivalem „Rožnovská valaška“ 
pořádaným Folklorním sdružením ČR, IČ 00541206, ve dnech 13. až 15. června 
2008 v Rožnově pod Radhoštěm; 
2. XVI. Mezinárodním festivalem dětských folklorních souborů „Písní a tancem“ 
pořádaným Folklorním sdružením ČR, IČ 00541206, ve dnech 11. až 14. září 2008 
v Luhačovicích; 
3. 4. ročníkem festivalu dětských a mládežnických pěveckých sborů  pořádaným 
Zlínským pěveckým sborem Cantica laetitia Zlín, IČ 27019594, ve dnech 25. až 28. 
září 2008 ve Zlíně; 
4. projektem Miss Europe & World - Junior® 2008 realizovaným společností 
PORTALMEDIA s. r. o., IČ 47150092, ve dnech 23. až 27. září 2008; 
5. kulturně-společenskou akcí s názvem „I. Folklórní den obce Slavkov“ pořádanou 
obcí Slavkov, IČ 00291315, dne 9. srpna 2008; 
6. Mezinárodním festivalem dechových a folklorních souborů Zlín pořádaným 
Hudebním sdružením Zlín, IČ 48471178, ve dnech 28. až 31. srpna 2008 ve Zlíně; 
7. soutěží v rally pořádanou společností ANGELUS AUREUS o. p. s., IČ 
36876108, jako doprovodný program Barum rally Zlín 2008 v měsíci září a říjnu 
2008 ve Zlínském kraji; 
8. kulturní akcí „XI. Celostátní výstava bonsají a suiseki ČBA“ pořádanou Českou 
bonsajovou asociací, IČ 62772422, ve dnech  od 19. do 21. září 2008; 
9. akcí s názvem „PARAoutdoor“ pořádanou společností PARA consulting s. r. o., 
IČ 27796418, dne 26. září 2008 ve Velkých Karlovicích; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 50.000,- Kč Folklornímu sdružení ČR, IČ 00541206, na mezinárodní 
armádní folklorní festival „Rožnovská Valaška“ pořádaný ve dnech 13. až 15. 
června 2008 v Rožnově pod Radhoštěm; 
2. ve výši 100.000,- Kč Folklornímu sdružení ČR, IČ 00541206, na mezinárodní 
festival dětských folklorních souborů „Písní a tancem“ pořádaný ve dnech 11. až 
14. září 2008 v Luhačovicích; 
3. ve výši 10.000,- Kč Regionálnímu sdružení Českého svazu tělesné výchovy ve 
Zlíně, IČ 00435899, na pořádání „Mezinárodního volejbalového turnaje žen“ dne 
14. června 2008 ve Zlíně; 
4. ve výši 50.000,- Kč občanskému sdružení Aerobik klub Zdena Zlín, IČ 
26680769, na účast týmu aerobik fitness na Mistrovství Evropy ve Finsku v září 



  R14/08 
 

 

2/17 

2008; 
5. ve výši 10.000,- Kč občanskému sdružení Klub přátel historie Slavičínska, IČ 
61715972, na odhalení pamětní desky na počest sgt. Otakara Janůje, příslušníka 
311. perutě RAF dne 16. srpna 2008 v Rudimově; 
6. ve výši 50.000,- Kč Kulturnímu zařízení města Valašské Meziříčí, p. o., IČ 
00368946, na pořádání 8. ročníku mezinárodního folklorního festivalu „Babí léto“ 
ve dnech 10. až 14. září 2008; 
7. ve výši 30.000,- Kč ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, IČ 44117477, na realizaci 
projektu „Jabloňové Obeciny“ ve Zlíně v měsíci září 2008; 
8. ve výši 15.000,- Kč Šachovému klubu Staré Město, IČ 26552001, na pořádání 6. 
ročníku mezinárodního šachového turnaje „FIDE OPEN Staré Město 2008“ ve 
dnech 8. až 16. srpna 2008;  
9. ve výši 40.000,- Kč občanskému sdružení Rada seniorů ČR, IC 63829797, na 
činnost Krajské rady seniorů Zlínského kraje v roce 2008; 
10. ve výši 15.000,- Kč České bonsajové asociaci, IČ 62772422, na pořádání 
kulturní akce „XI. Celostátní výstava bonsají a suiseki ČBA“ ve dnech 19. až 21. 
září 2008 v Uherském Hradišti; 
11. ve výši 10.000,- Kč společnosti PARA consulting s. r. o., IČ 27796418, na 
pořádání akce s názvem "PARAoutdoor days 2008" dne 26. září 2008 ve Velkých 
Karlovicích;  
12. ve výši 50.000,- Kč Nadaci Jana Pivečky, IČ 65792424, na realizaci projektů 
„Chceme pomáhat“ a „Literární soutěž středních škol Zlínského a Trenčianského 
kraje“; 
13. ve výši 30.000,- Kč Občanskému sdružení klub vojenské historie MAXIM, IČ 
26535424, na  vydání publikace u příležitosti rekonstrukce Bitvy o Břest; 
 
b) uzavření dohody o spolupráci mezi Zlínským krajem a občanským sdružením 
Rada seniorů ČR, IČ 63829797, ve znění přílohy č. 0647-08-P02; 
 
c) rozpočtové opatření č. RZK/0065/2008, dle přílohy č. 0647-08-P03.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0478/R14/08 s c h v a l u j e  

 I. záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
1. bezúplatným převodem 
a) částí pozemků: 
- p. č. 4453/7, ostatní plocha, do výměry 289 m2, 
- p. č. 4453/17, ostatní plocha, do výměry 22 m2, 
- p. č. 4453/19, ostatní plocha, do výměry 6 m2, 
- p. č. 4453/3, ostatní plocha, do výměry 4 m2, 
- p. č. 4453/22, ostatní plocha, do výměry 65 m2, 
oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. 
Slavičín; 
 
b) pozemků: 
- p. č. 113/1, ostatní plocha, 
- p. č. 113/2, ostatní plocha, 
- p. č. 113/3, ostatní plocha, 
- p. č. 113/4, ostatní plocha, 
- p. č. 113/5, ostatní plocha, 
- p. č. 113/6, ostatní plocha, 
- p. č. 113/7, ostatní plocha, 
- p. č. 113/8, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1388 pro obec Fryšták, k. ú. Vítová, 
a 
- tělesa silniční komunikace č. III/4891 v délce 1430 m, v uzlovém úseku č. 1 - 



  R14/08 
 

 

3/17 

Vítová, v uzlovém staničení 0,000 - 1,430, nacházející se na pozemcích p. č. 
721/2, p. č. 873/1, p. č. 873/2, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, p. č. 113/9, p. č. 234/2, 
p. č. 113/1, p. č. 113/2, p. č. 113/3, p. č. 113/4, p. č. 113/5, p. č. 113/6, p. č. 113/7, 
p. č. 113/8, k. ú. Vítová; 
 
 
2. úplatným převodem 
a) pozemků: 
- p. č. 207/5, orná půda, 
- p. č. 207/6, orná půda, 
- p. č. 207/10, orná půda, 
- p. č. 207/11, orná půda, 
- p. č. 207/12, orná půda, 
- p. č. 207/14, orná půda, 
- p. č. 207/16, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 241 pro obec a k. ú. Třebětice; 
 
b) pozemků: 
- p. č. 343, ostatní plocha, 
- p. č. 932/57, zahrada, 
- p. č. 932/59, zahrada, 
- p. č. 932/61, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 932/62, zahrada, 
- p. č. 932/63, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 932/64, zahrada, 
- p. č. 932/65, zahrada, 
- p. č. 932/66, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 52 pro obec Fryšták a k. ú. Dolní Ves; 
 
 
II. záměr odstranění duplicitního zápisu vlastnictví k pozemku p. č. st. 1095/2, 
zastavěná plocha a nádvoří, zapsanému v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště na LV č. 10639 pro obec Vsetín a k. ú. Rokytnice u 
Vsetína ve prospěch města Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín, IČ 00304450. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0479/R14/08 s c h v a l u j e  

 I) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu bezúplatně:  
 
a) pro oprávněného město Uherský Brod se sídlem Masarykovo náměstí 100,  
Uherský Brod, PSČ 688 17, IČ 00291463, spočívajících v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- umístění stavby komunikace (stezky pro cyklisty) na pozemek povinného p. č. 
7166/10, ostatní plocha, k. ú. Uherský Brod, v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, a její provozování, 
- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, údržbou této stavby, 
na dobu existence stavby; 
 
b) pro oprávněného obec Nivnice se sídlem Sídliště 1000, Nivnice, PSČ 687 51, IČ 
00291170, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění stavby komunikace (stezky pro cyklisty) na pozemek povinného p. č. 
3034/1, ostatní plocha, k. ú. Nivnice, v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, a její provozování, 
- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 



  R14/08 
 

 

4/17 

opravami, údržbou této stavby, 
na dobu existence stavby; 
 
 
II) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu úplatně: 
 
a)  pro oprávněného město Uherský Brod se sídlem Masarykovo náměstí 100,  
Uherský Brod, PSČ 688 17, IČ 00291463, spočívajících v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- umístění tělesa přechodové lávky nad pozemek p. č. 7149/1, zastavěný tělesem 
pozemní komunikace č. III/05019, to vše v k. ú. Uherský Brod, v rozsahu dle 
následně zpracovaného geometrického plánu, 
- umístění kanalizačních přípojek odvodnění přechodové lávky do pozemků p. č. 
7149/1 a  7156/1, vše v k. ú. Uherský Brod, v rozsahu dle následně zpracovaného 
geometrického plánu, 
- vstup, vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou umístěných staveb, 
na dobu existence staveb za jednorázovou náhradu ve výši 50,- Kč/m2; 
 
b) pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ 60193336, spočívajících v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- umístění podzemního vedení veřejné komunikační sítě do pozemku p. č. 472 v k. 
ú. Pravčice v rozsahu dle následně zpracovaného geometrického plánu, 
- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou umístěné stavby, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 420,- Kč; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 2. 7. 2007 č. 0460/R14/07 bod II. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0480/R14/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o spolupráci s městem Holešov při zajištění výkupů pozemků pro 
stavbu "Silnice II/490: Holešov, jihovýchodní obchvat" dle přílohy č. 0644-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0481/R14/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelových neinvestičních dotací 
na výdaje na odbornou přípravu, za uskutečněný zásah jednotky Sboru 
dobrovolných hasičů obce na výzvu krajského operačního a informačního střediska 
Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje mimo její územní obvod a na 
věcné vybavení za podmínek uvedených v Rozhodnutí Ministerstva vnitra - 
Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR dle přílohy č. 0643-08-
P01 níže uvedeným obcím: 
 
a) kategorie JPO II/2: 
- město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, ve výši 163.000,- Kč, 
- obec Strání, IČ 00291340, ve výši 163.000,- Kč, 
- město Bojkovice, IČ 00290807, ve výši 163.000,- Kč, 
 



  R14/08 
 

 

5/17 

b) kategorie JPO II/1 s pohotovostí: 
- obec Babice, IČ 00290777, ve výši 100.000,- Kč, 
- městys Buchlovice, IČ 00290866, ve výši 100.000,- Kč, 
- obec Halenkov, IČ 00303763, ve výši 100.000,- Kč, 
- obec Horní Bečva, IČ 00303771, ve výši 100.000,- Kč, 
- obec Jablůnka, IC 00303852, ve výši 100.000,- Kč, 
- město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 100.000,- Kč, 
- město Koryčany, IČ 00287334, ve výši 100.000,- Kč, 
- město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 100.000,- Kč, 
- město Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 100.000,- Kč, 
- obec Nedakonice, IČ 00291153, ve výši 100.000,- Kč, 
- statutární město Zlín, IČ 00283924, ve výši 100.000,- Kč, 
- město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 100.000,- Kč, 
- město Vizovice, IČ 00284653, ve výši 100.000,- Kč, 
 
c) kategorie JPO II/1 bez pohotovosti: 
- obec Bílovice, IČ 00290793, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Fryšták, IČ 00283916, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Holešov, IČ 00287172, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Kelč, IČ 00303925, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Morkovice-Slížany, IČ 00287504, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Slušovice, IČ 00284475, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Vlčnov, IČ 00291561, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Zdounky, IČ 00287938, ve výši 55.000,- Kč, 
 
d) kategorie JPO III/1 
- obec Bánov, IČ 00290785, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Brumov-Bylnice, IČ 00283819, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Březová, IČ 00290858, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Březůvky, IČ 00283843, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Bystřička, IČ 00303739, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Francova Lhota, IČ 00303755, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Hluk, IČ 00290939, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Horní Lideč, IČ 00303780, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Hošťálková, IČ 00303798, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Hovězí, IČ 00303801, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Hulín, IČ 00287229, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Hutisko-Solanec, IČ 00303836, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Chropyně, IČ 00287245, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Kašava, IČ 00284050, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Kroměříž, IČ 00287351, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Kunovice, IČ 00635812, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Kvasice, IČ 00287385, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Lhota, IČ 00568635, ve výši 55.000,- Kč, 
- městys Litenčice, IČ 00287431, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Loukov, IČ 00287440, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Napajedla, IČ 00284220, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Nivnice, IČ 00291170, ve výši 55.000,- Kč, 
- městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, ve výši 55.000,- Kč, 
- městys Osvětimany, IČ 00291218, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Otrokovice, IČ 00284301, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Pašovice, IČ 00542326, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, ve výši 55.000,- Kč, 
- městys Polešovice, IČ 00291251, ve výši 55.000,- Kč, 
- městys Pozlovice, IČ 00568708, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Prusinovice, IČ 00287644, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Racková, IČ 00284386, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Roštín, IČ 00287695, ve výši 55.000,- Kč, 



  R14/08 
 

 

6/17 

- obec Střílky, IČ 00287776, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Štítná nad Vláří, IČ 00284556, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Traplice, IČ 00291439, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Uherský Ostroh, IČ 00291480, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Újezd, IČ 00284602, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Valašská Polanka, IČ 00304361, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Valašské Klobouky, IČ 00284611, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Velký Ořechov, IČ 00284637, ve výši 55.000,- Kč, 
- město Vsetín, IČ 00304450, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Zašová, IČ 00304476, ve výši 55.000,- Kč, 
- obec Zborovice, IČ 00287920, ve výši 55.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0482/R14/08 s c h v a l u j e  

 a) zadání veřejné zakázky s názvem „Pojištění vozidel Zlínského kraje a jeho 
obchodních a příspěvkových organizací“ formou otevřeného nadlimitního řízení ve 
znění příloh č. 0649-08-P02 až č. 0649-08-P06; 
b) uzavření smlouvy o společném postupu zadavatelů mezi subjekty: 
1. Zlínský kraj, se sídlem Zlín, Třída Tomáše Bati 21, PSČ 761 90, zastoupený 
Liborem Lukášem, hejtmanem, IČ 70891320, (zadavatel č. 1), 
2. Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 
762 75, zastoupená Ing. Zdeňkem Mikelem, MBA, předsedou představenstva, IČ 
27661989, (zadavatel č. 2), 
3. Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 
365, PSČ 686 68, zastoupená MUDr. Antonínem Karáskem, předsedou 
představenstva, IČ 27660915, (zadavatel č. 3), 
4. Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ 767 
55, zastoupená Ing. Františkem Fuitem, předsedou představenstva, IČ 27660532, 
(zadavatel č. 4), 
5. Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75,  
zastoupená MUDr. Martinem Metelkou, předsedou představenstva, IČ 26871068, 
(zadavatel č. 5),  
6. Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. o., se sídlem Kroměříž, Kotojedy 56, 
PSČ 767 23, zastoupená Ing. Emilem Vraníkem, jednatelem, IČ 26908298, 
(zadavatel č. 6),  
7. Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí, Jiráskova 
35, PSČ 757 59, zastoupená Jaromírem Kořistkou, jednatelem, IČ 26820218, 
(zadavatel č. 7), 
8. Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o., se sídlem Uherské Hradiště, Jarošov 
514, PSČ 686 11, zastoupená Ing. Rostislavem Buchtíkem, jednatelem, IČ 
26913216, (zadavatel č. 8), 
9. Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o., se sídlem Zlín, K majáku 5001, PSČ 761 
23, zastoupená Ing. Jaroslavem Horáčkem, jednatelem, IČ 26913453, (zadavatel 
č. 9), 
10. Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s., se sídlem Zlín, nám. T. G. Masaryka 
2570, PSČ 760 01, zastoupená Ing. Vladimírem Kutým, předsedou správní rady a 
PhDr. Irenou Ondrovou, členem správní rady, IČ 27673286, (zadavatel č. 10), 
11. Industry Servis ZK, a. s., se sídlem Holešov, letiště, Tovární 1268,  zastoupená 
Jiřím Němcem, předsedou představenstva a Ing. Jakubem Černochem, 
místopředsedou představenstva, IČ 63080303, (zadavatel č. 11), 
12. Technologické inovační centrum, s. r. o., se sídlem Zlín, Vavrečkova 5262, 
PSČ 760 01, zastoupená Mgr. Danielou Sobieskou, jednatelkou, IČ 26963574, 
(zadavatel č. 12), 
13. Školní hospodářství, s. r. o., se sídlem Staré Město, Velehradská 1469, PSČ 
686 03, zastoupená Ing. Pavlem Němcem, jednatelem, IČ 26938243, (zadavatel č. 



  R14/08 
 

 

7/17 

13) 
14. Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem Zlín, Podvesná 
XVII 3833, PSČ 760 01, zastoupená Ing. Zdeňkem Procházkou, jednatelem, IČ 
27677761, (zadavatel č. 14);  

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Petr Vrbka, Eva Zinráková, David 
Neulinger a náhradníky Marek Slabý, Simona Jirátková, Martina Hromečková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Petr Vrbka, Marek Slabý; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Bronislav Malý, Libor Basel, Michal Hanačík, Pavel 
Hrubec, David Neulinger, Emil Vraník, Zdeněk Mikel, a náhradníky Mária 
Kunčíková, Stanislav Minařík, Simona Jirátková,  Milan Hudec, Martina 
Hromečková, Vladimír Ivan, Bohumil Janík; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce „Pojištění vozidel Zlínského kraje a jeho obchodních a 
příspěvkových organizací" podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0649-08-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc dle přílohy č. 0649-08-P01 se 
společnosti RTS, a. s., k veřejné zakázce „Pojištění vozidel Zlínského kraje a jeho 
obchodních a příspěvkových organizací" k podpisu v termínu do 18. 7. 2008; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky „Pojištění vozidel Zlínského kraje a jeho obchodních a 
příspěvkových organizací” Radě Zlínského kraje k rozhodnutí v termínu do 20. 10. 
2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0483/R14/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Vydávání krajského periodika Zlínského kraje" dle přílohy č. 0648-08-
P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči HEXXA komunikační agentura s. r. o., se 
sídlem Pekárenska 42, PSČ 76001 Zlín, Příluky, IČ 2630433; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem HEXXA komunikační agentura s. r. o., se 
sídlem Pekárenska 42, PSČ 76001 Zlín, Příluky, IČ 2630433, dle přílohy č. 0648-
08-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Vydávání krajského periodika 



  R14/08 
 

 

8/17 

Zlínského kraje" plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů v termínu do 6. 10. 2008; 
2. vedoucímu Odboru tiskového předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Vydávání krajského periodika Zlínského kraje" s vybraným uchazečem dle přílohy 
č. 0648-08-P02 v termínu do 22. 9. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0484/R14/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 úpravu č. 2 regionálních preferenčních kritérií pro hodnocení projektů předložených 
v rámci Programu rozvoje venkova ČR na období 2007-2013, osa III, podopatření 
III.2.1.1 Obnova a rozvoj vesnic, III.2.1.2 Občanské vybavení a služby a III.2.2 
Ochrana a obnova kulturního dědictví, v souladu s přílohou č. 0646-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0485/R14/08 n e s o u h l a s í  

 s výstavbou větrných elektráren na území obce Kladeruby. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0486/R14/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o posouzení kvalifikace dle přílohy č. 0652-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr zájemců pro účast v užším řízení ve veřejné zakázce s názvem "SPZ 
Holešov - technická a dopravní infrastruktura" - dodávka stavby, dle protokolu  o 
omezení počtu zájemců  v užším řízení dle přílohy č. 0652-08-P02 a 0652-08-P03, 
který vypracovala komise pro kontrolu splnění kvalifikace jmenovaná společností 
RTS, a. s., na základě plné moci k zastupování zadavatele, 
2. zadávací dokumentaci dle příloh č. 0652-08-P04 až č. 0652-08-P07 pro vyzvání 
zájemcům, kteří prokázali splnění kvalifikace a byli vybráni pro účast v užším 
řízení, k podání nabídky; 

 j m e n u j e  

 hodnoticí komisi ve složení: Milan Hudec, Petr Vrbka, Jakub Černoch, Luděk 
Vychodil, Marian Piecha, Alois Zaňka, a náhradníky František Mikeštík, Roman 
Hlaváč, Jiří Němec, Vlastimil Chládek, Martin Kahabka, Rostislav Folta; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky "SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura" - 
dodávka stavby  Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v termínu do 22. 9. 2008. 

 
 
 



  R14/08 
 

 

9/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0487/R14/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce: "Uherskohradišťská 
nemocnice - Stavební úpravy PGO" dle přílohy č. 0651-08-P01 a č. 0651-08-P02; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na dodávku stavby s uchazečem PaPP, spol. 
s r. o., se sídlem Uherské Hradiště, Za Tratí 1154, PSČ 686 01, IČ 00207608, dle 
přílohy č. 0651-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0488/R14/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce "Zdravotnická záchranná 
služba ZK, p. o. – výjezdové stanoviště Uherský Brod" - zhotovení projektové 
dokumentace" dle přílohy č. 0653-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč GG ARCHICO s. r. o., se 
sídlem Zelené náměstí 1291, PSČ 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem GG ARCHICO s. r. o., se sídlem Zelené 
náměstí 1291, PSČ 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432, dle přílohy č. 0653-08-
P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0653-08-P02 v termínu do 11. 8. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0489/R14/08 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o výkonu činností při naplňování Operačního programu Cíl 
Evropská územní spolupráce Slovenská republika - Česká republika 2007 – 2013 
mezi Zlínským krajem a Českou republikou – Ministerstvem pro  místní rozvoj, IČ 
66002222, dle přílohy č. 0655-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0490/R14/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, registrační číslo 5208/2005, se 
společností TOP AUDITING, s. r. o., Brno, Kotlářská 931/53, IČ 45477639,  ve 
znění přílohy č. 0656-08-P01; 
2. uzavření Dodatků č. 2 ke Smlouvám o financování grantového schématu 
Společného regionálního operačního programu s Českou republikou, za kterou 
jedná Ministerstvo pro místní rozvoj, Praha 1, Staroměstské nám. 6, IČ 66002222,  



  R14/08 
 

 

10/17 

ke grantovým schématům s registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/1.1.53.1, 
CZ.04.1.05/1.1.54.1 a CZ.04.1.05/3.2.55.1  ve znění příloh č. 0656-08-P02 až 
0656-08-P04; 
3. uzavření Dodatků č. 3 ke Smlouvám o financování grantového schématu 
Společného regionálního operačního programu s Českou republikou, za kterou 
jedná Ministerstvo pro místní rozvoj, Praha 1, Staroměstské nám. 6,  IČ 66002222,  
ke grantovým schématům s registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/4.1.56.1, 
CZ.04.1.05/4.1.57.1 a CZ.04.1.05/4.2.58.1 ve znění přílohy č. 0656-08-P05 až 
0656-08-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0491/R14/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
492/2/150/192/06/08 "Střední průmyslová škola Uherský Brod - Oprava střešních 
světlíků haly dílen školy" dle příloh č. 0663-08-P01 až č. 0663-08-P03 v celkových 
nákladech 1.500.000,- Kč; 
2. investiční záměr č. 508/3/150/199/06/08 "SOŠ Otrokovice Oprava střechy 
pavilonu A" dle příloh č. 0663-08-P04 až č. 0663-08-P06 v celkových nákladech 
6.203.000,- Kč; 
3. dodatek č. 1 k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
455/3/150/176/04/08 "Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, oprava 
elektroinstalace" dle příloh č. 0663-08-P12 až č. 0663-08-P14 v celkových 
nákladech 5.136.000,- Kč; 
4. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2008: 
a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Slavičín, IČ 
44118155, ve znění přílohy č. 0663-08-P08; 
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technické Uherský Brod, IČ 15527816, ve znění přílohy č. 0663-08-P09; 
c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola obchodní a oděvní Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 00545104, ve znění přílohy č. 0663-08-P10; 
d) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 
14450437, ve znění přílohy č. 0663-08-P11; 
e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, 
IČ 70844534, ve znění přílohy č. 0663-08-P15; 
f) změnu č. 2 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola potravinářská a Střední 
průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČ 47935936, ve znění přílohy č. 0663-
08-P16; 
g) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, ve znění přílohy č. 0663-08-P17; 
h) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola při Dětském domově 
Vizovice, IČ 61716405, ve znění přílohy č. 0663-08-P18; 
i) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 
61716677, ve znění přílohy č. 0663-08-P19; 
j) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 
00055107, ve znění přílohy č. 0663-08-P21; 
5. poskytnutí investiční dotace ve výši 100.000,- Kč příspěvkové organizaci 
Základní umělecká škola Slavičín, IČ 44118155, na pořízení klavíru; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Střední odborná škola Otrokovice, IČ 
00128198, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce "SOŠ Otrokovice Oprava střechy 
pavilonu A"; 
 



  R14/08 
 

 

11/17 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu: 
a)  Základní umělecké školy Slavičín, IČ 44118155, k posílení investičního fondu 
ve výši 292.000,- Kč; 
b)  Základní školy při Dětském domově Vizovice, IČ 61716405, k posílení 
investičního fondu ve výši 48.000,- Kč; 
c) Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, k posílení investičního 
fondu ve výši 65.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0492/R14/08 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz o 43.362.000,- Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0661-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0066/2008 dle přílohy č. 0661-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0493/R14/08 s c h v a l u j e  

 Statut Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu – Zlínského kraje pro výběr 
projektů předložených v rámci globálních grantů v oblastech podpory 1.1, 1.2 a 1.3 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0662-
08-P01; 

 j m e n u j e  

 členy a náhradníky Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu – Zlínského kraje 
pro výběr projektů předložených v rámci globálních grantů v oblastech podpory 
1.1, 1.2 a 1.3 Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost ve 
složení dle přílohy č. 0662-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0494/R14/08 s c h v a l u j e  

 účast krajské sportovní reprezentace na Hrách IV. letní olympiády dětí a mládeže 
České republiky 2009 dle přílohy č. 0664-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0495/R14/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vzdání se funkce ředitelky Pedagogicko-psychologické poradny Valašské 
Meziříčí, IČ 70238901, paní Mgr. Emy Vrchovské, s účinností od 1. 9. 2008; 
2. vzdání se funkce ředitelky Integrované střední školy - Centra odborné přípravy a 
Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, 
paní Ing. Mileny Michalíkové, s účinností od 1. 2. 2009; 
3. vzdání se funkce ředitele Základní umělecké školy Valašské Klobouky, IČ 
46311149, pana Františka Maňase, s účinností od 1. 1. 2009; 



  R14/08 
 

 

12/17 

 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky: 
a) Pedagogicko-psychologické poradny Valašské Meziříčí, IČ 70238901, ve znění 
přílohy č. 0667-08-P04; 
b) Integrované střední školy - Centra odborné přípravy a Jazykové školy s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve znění přílohy č. 0667-
08-P04; 
c) Základní umělecké školy Valašské Klobouky, IČ 46311149, ve znění přílohy č. 
0667-08-P04;  
2. přizvání odborníka s hlasem poradním paní PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzů uvedených pod body 1a) - 1c) této části usnesení; 

 j m e n u j e  

 1. předsedkyni a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Pedagogicko-psychologické poradny Valašské Meziříčí, IČ 70238901, ve složení: 
předsedkyně komise Mgr. Lenka Janalíková, členové komise Mgr. Josef Slovák, 
Bc. Aranka Medková Pekárková, PhDr. Jaroslava Chudobová, Mgr. Věra Žilová, 
Mgr. Marcela Orságová; 
2. předsedkyni a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Integrované střední školy - Centra odborné přípravy a  Jazykové školy s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve složení: předsedkyně 
komise Mgr. Lenka Janalíková, členové komise Mgr. Josef Slovák, Bc. Aranka 
Medková Pekárková, PaedDr. Rostislav Šmíd, Mgr. René Camfrla, Mgr. Marcela 
Orságová, Ing. Blanka Ottopalová; 
3. předsedkyni a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Základní umělecké školy Valašské Klobouky, IČ 46311149, ve složení: 
předsedkyně komise Mgr. Lenka Janalíková, členové komise Mgr. Josef Slovák, 
Bc. Aranka Medková Pekárková, MgA. Ivona Křivánková, Mgr. Andrea 
Kamenčáková, MgA. Libor Buchta. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0496/R14/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
470/2/170/079/05/08  Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 62182137 - "ZZS ZK - Defibrilátory", dle příloh č. 0633-08-P01 až č. 
0633-08-P03 v celkových nákladech 1.770.000,- Kč; 
2. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2008 Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 0633-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0497/R14/08 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací zřízených 
Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví na rok 2008 dle přílohy č. 0634-08-P01: 
a) navýšení příspěvku na provoz o 6.750.000,- Kč na celkovou výši 164.177.000,- 
Kč u příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, 
b) navýšení příspěvku na provoz o 450.000,- Kč na celkovou výši 13.120.000,- Kč 
u příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, IČ 00839281, 
c) navýšení příspěvku na provoz o 680.000,- Kč na celkovou výši 11.570.000,- Kč 



  R14/08 
 

 

13/17 

u příspěvkové organizace Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 
00851710;  
2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví na rok 
2008 dle přílohy č. 0634-08-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0067/2008 dle přílohy č. 0634-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0498/R14/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou č. 1 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0632-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0499/R14/08 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody ukončení smlouvy o nájmu, s účinností k 31. 7. 2008, dle příloh č. 
0630-08-P01 až č. 0630-08-P03: 
1.  bytu 2+1 se základním vybavením a příslušenstvím v budově bez čp/če na 
pozemku p. č. st. 492 v k. ú. Uherské Hradiště uzavřené mezi Zlínským krajem a 
panem Ondřejem Řezníčkem dne 31. 12. 2007, 
2.  bytu 2+1 se základním vybavením a příslušenstvím v budově bez čp/če na 
pozemku p. č. st. 492 v k. ú. Uherské Hradiště uzavřené mezi Zlínským krajem a 
paní Marií Halíkovou dne 28. 2. 2006, 
3.  bytu 2+1 se základním vybavením a příslušenstvím v budově bez čp/če na 
pozemku p. č. st. 492 v k. ú. Uherské Hradiště uzavřené mezi Zlínským krajem a 
paní Máriou Vávrovou dne 28. 2. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0500/R14/08 s c h v a l u j e  

 zvýšení kapacity sociální služby typu domovy pro osoby se zdravotním postižením 
z 23 na 26 míst a snížení kapacity sociální služby typu týdenní stacionáře ze 7 na 
4 místa, poskytované v zařízení Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kvasice, začleněném do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizace, IČ 00092096, a to s účinností od 1. 8. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0501/R14/08 j m e n u j e  

 členy pracovní skupiny pro tvorbu Krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením ve složení: předsedkyně - Ing. Hana Příleská,  
místopředseda - Ing. Bronislav Fuksa, členové - Mgr. Roman Herink, Mgr. Miriam 
Majdyšová, Jindřiška Pavlitová, Mgr. Jana Kapalková, JUDr. Jana Morávková, Ing. 
Pavel Grebeníček, Mgr. Marta Karpielová,  Pavel Dufka, Mgr. Pavlína Nováková, 
Mgr. Pavel Macura, Bc. Kateřina Petrová. 

 
 



  R14/08 
 

 

14/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0502/R14/08 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, o částku 10.000.000,- Kč na celkovou částku 369.600.000,- Kč 
dle přílohy č. 0635-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0503/R14/08 s c h v a l u j e  

 1. udělení uznání "Lidová stavba roku" za příkladnou obnovu stavby lidové 
architektury ve Zlínském kraji jako významný přínos k zachování kulturního 
dědictví panu Věroslavu Orlovskému, bytem Veletiny 146, 687 33  Hradčovice,  za 
stavební obnovu  vinohradnické stavby ve vesnické památkové rezervaci Veletiny - 
Stará Hora; 
2. poskytnutí finanční odměny ve výši 50.000,- Kč vlastníku stavby panu Věroslavu 
Orlovskému, bytem Veletiny 146, 687 33 Hradčovice, dle článku 1 odst. 5. Pravidel 
projektu "Lidová stavba roku". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0504/R14/08 s c h v a l u j e  

 1. vzorovou smlouvu o spolupráci při realizaci individuálního projektu v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje území Horního Vsacka, Luhačovicka nebo 
Rožnovska dle přílohy č. 0657-08-P01; 
2. uzavření vzorové smlouvy o spolupráci při realizaci individuálního projektu v 
rámci Integrovaného plánu rozvoje území Luhačovicka dle přílohy č. 0657-08-P01 
s těmito příjemci:  
a) TEKOO REALITY, s. r. o., IČ 26948508, se sídlem Široká 2282, 688 01 Uherský 
Brod,  
b) Jiří Pecha, IČ 18174540, se sídlem Pekárenská 354, 760 01 Zlín,  
c) Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, se sídlem Lázeňské náměstí 436, 763 26 
Luhačovice,  
d) ZÁLESÍ a. s., IČ 00135143, se sídlem Uherskobrodská 119, 763 26 Luhačovice,  
e) RELYFO, spol. s r. o., IČ 25308491, se sídlem Masarykovo nám. 42, 766 01 
Valašské Klobouky,  
f) Léčebné lázně Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s. r. o., IČ 60727942, se 
sídlem Bezručova 338, 763 26 Luhačovice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0505/R14/08 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o narovnání mezi Zlínským krajem a společností MCo consulting 
s. r. o., IČ 26480336, se sídlem Seifertova 496/36, 130 00  Praha 3, dle příloh č. 
0640-08-P01 a č. 0640-08-P02. 

 
 
 
 
 



  R14/08 
 

 

15/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0506/R14/08 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu "Mezinárodní spolupráce a podpora rozvoje 
lidských zdrojů zaměstnanců Krajského úřadu Zlínského kraje" dle příloh č. 0641-
08-P01 a č. 0641-08-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Mezinárodní 
spolupráce a podpora rozvoje lidských zdrojů zaměstnanců Krajského úřadu 
Zlínského kraje" v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0641-08-P01 do 
konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Evropského sociálního fondu na 
projekt včetně všech povinných příloh v termínu do 14. 8. 2008; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Evropského sociálního fondu na projekt "Mezinárodní spolupráce a 
podpora rozvoje lidských zdrojů zaměstnanců Krajského úřadu Zlínského kraje" v 
termínu do 15. 8 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0507/R14/08 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 8. 2008: 
1. Mgr. Vladimíru Kolářovi, zástupci statutárního orgánu Gymnázia Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843393, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-
08-P01, 
2. Mgr. Ivo Kramářovi, řediteli Gymnázia Otrokovice, IČ 61716693, plat dle 
platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-P02, 
3. Mgr. Michalu Gergelovi, řediteli Gymnázia J. A. Komenského a Jazykové školy s 
právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, plat dle platového 
výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-P03, 
4. Mgr. Dagmar Ondruškové, ředitelce Střední zdravotnické školy Kroměříž, IČ 
00637939, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-P04, 
5. PhDr. Mojmíru Šemnickému, řediteli Střední odborné školy Holešov, IČ 
47934646, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-P05, 
6. Mgr. Marku Wandrolovi, řediteli Střední odborné školy Josefa Sousedíka Vsetín, 
IČ 13643878, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-P06, 
7. Ing. Petru Hajnému, řediteli Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-P07, 
8. Mgr. Janě Frühaufové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny Uherský 
Ostroh, IČ 60371811, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-
P08, 
9. Mgr. Emilu Slámovi, řediteli Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného 
Napajedla, IČ 46311131, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-
08-P09, 
10. Mgr. Danuši Ulčíkové, zástupkyni statutárního orgánu Střední odborné školy 
Uherský Brod, IČ 60371862, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 
0639-08-P10, 
11. Ing. Mileně Michalíkové, ředitelce Integrované střední školy - COP a Jazykové 
školy s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, plat dle 
platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-P11, 
12. Mgr. Ivanu Kovářovi, řediteli Střední školy gastronomie a obchodu Zlín, IČ 
00545121, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0639-08-P12. 

 



  R14/08 
 

 

16/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0508/R14/08 u k l á d á  

 Základní škole Velehrad, Salašská 300, 687 06  Velehrad, IČ 46956735, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1.300,-  Kč, 
dle platebního výměru na odvod č. 7/2008, uvedeného v příloze č. 0631-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0509/R14/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0064/2008 dle přílohy č. 0638-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0510/R14/08 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu investičních akcí na nemovitém majetku Zlínského kraje 
pronajatého Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0645-
08-P03; 
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje pronajatého 
Uherskohradišťské  nemocnici a. s. č. 509/3/170/081/07/08 "Uherskohradišťská  
nemocnice a. s. - Pracoviště ředění cytostatik", dle přílohy č. 0645-08-P01 v 
celkových nákladech 5.500.000,- Kč; 
3. realizaci technického zhodnocení majetku Zlínského kraje pronajatého 
Uherskohradišťské  nemocnici a. s. a jeho odpisování po dobu nájmu 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, v celkové výši 5.500.000,- Kč 
dle přílohy č. 0645-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0511/R14/08 s c h v a l u j e  

 1.  
a) investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
497/3/150/196/06/08 s názvem "Střední odborná škola Slavičín, Prohloubení 
přípravy žáků strojírenských oborů na jejich budoucí povolání spoluprácí s 
partnerskou školou" o celkových nákladech 6.007.000,- Kč dle příloh č. 0665-08-
P01, č. 0665-08-P02 a č. 0665-08-P03; 
b) projektový a finanční rámec projektu s názvem "Prohloubení přípravy žáků 
strojírenských oborů na jejich budoucí povolání spoluprácí s partnerskou školou" 
dle přílohy č. 0665-08-P04 a č. 0665-08-P05; 
c) změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 příspěvkové 
organizaci Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, dle přílohy č. 0665-08-
P06; 
2.  
a) investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
510/3/150/200/07/08 s názvem "Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, 
Centrum odborného vzdělávání CNC" o celkových nákladech 8.807.000,- Kč dle 
příloh č. 0665-08-P07, č. 0665-08-P08 a č. 0665-08-P09; 
b) projektový a finanční rámec projektu s názvem "Centrum odborného vzdělávání 
CNC" dle přílohy č. 0665-08-P10 a č. 0665-08-P11; 



  R14/08 
 

 

17/17 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, výkonem 
funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce „Střední odborná škola Slavičín, Prohloubení 
přípravy žáků strojírenských oborů na jejich budoucí povolání spoluprácí s 
partnerskou školou“; 
2. příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 
00843407, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce „Střední průmyslová škola strojnická 
Vsetín, Centrum odborného vzdělávání CNC“; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 
00843407, zajistit přípravu žádosti a předložit projektovou žádost na akci "Střední 
průmyslová škola strojnická Vsetín, Centrum odborného vzdělávání CNC" včetně 
povinných příloh do Operačního programu přeshraniční spolupráce Slovenská 
republika – Česká republika v termínu do 25. 8. 2008; 
2. příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 61716677, 
předložit projektovou žádost na akci "Střední průmyslová škola Otrokovice, 
Přeshraniční systém inovačního vzdělávání ve středním odborném školství" včetně 
povinných příloh do Operačního programu přeshraniční spolupráce Slovenská 
republika – Česká republika v termínu do 31. 7. 2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. příspěvkové organizaci Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, 
spolufinancování projektu "Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů na 
jejich budoucí povolání spoluprácí s partnerskou školou" o celkových nákladech 
6.007.000,- Kč, dle příloh č. 0665-08-P02 a č. 0665-08-P03, z rozpočtu Zlínského 
kraje - Programového fondu; 
2. příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 
00843407, spolufinancování projektu "Centrum odborného vzdělávání CNC" o 
celkových nákladech 8.807.000,- Kč, dle příloh č. 0665-08-P08 a č. 0665-08-P09, z 
rozpočtu Zlínského kraje - Programového fondu. 

 
 
 
Zlín 14. 7. 2008 
 
 
 
 
 
 
 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


